DIPARTIMENTO DI SCIENZE BIOLOGICHE, GEOLOGICHE E AMBIENTALI 

Pubblica selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca, della durata di 

12 mesi e dell’importo di euro 22.000,00 (euro VENTIDUEMILA/00), ai sensi dell’art. 18, comma 

5, della legge 240 del 2010 e del vigente Regolamento di Ateneo per il conferimento di borse di 

ricerca, dal titolo “Conservazione e restauro di specie/habitat della rete Natura 2000”, da svolgersi 

presso il Dipartimento di Scienze Biologiche, Geologiche e Ambientali, nell’ambito del progetto